
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/finlandia/

Finlandia

Kód zboží: 32001004
Značka: Finlandia Vodka
Objem: 0,5 l, 0,7 l, 1 l

Popis:
Populární finská vodka, oblíbená pro svou jedinečnou čistotu a dokonale harmonickou chuť.
Jedna z nejprodávanějších prémiových vodek na světě.

Vodka Finlandia je ve světě vodek skutečným pojmem. Za léta své existence si získala
dlouhé zástupy oddaných milovníků a zařadila se mezi vodky s největší roční produkcí na
celém světě.

Její jedinečnost tkví v pečlivém a léty prověřeném výrobním procesu, který dbá na kvalitu
použitých surovin, protože jen tak lze zajistit dokonalý výsledek, na který jsou milovníci
vodky Finlandia zvyklí. Všechny suroviny pocházejí výhradně z finského území. Výroba
vodky Finlandia se odehrává v jedinečném a moderním výrobním zařízení, zahrnujícím více
než 200 destilačních kroků. Výsledkem této procedury je alkoholický nápoj tak čistý, že již
není potřeba žádná další filtrace, která by jenom připravila vodku o její tradiční vlastnosti.

Vodka Finlandia se tak může pyšnit jedinečně čistou chutí, tolik typickou pro tento druh
alkoholu.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/finlandia/



	Finlandia

